Информация о проведенном контрольном мероприятии

	№
п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля/ групп объектов контроля
	Проверяемый период
	[bookmark: _GoBack]Период проведения контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители
	Распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения о назначении контрольного мероприятия (№, дата)
	Распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения об отсутствии оснований для направления представления и предписания (№, дата)
	Представление/предписание (№, дата)

	1.
	Контроль за исполнением условий договоров аренды имущества, в части своевременной оплаты арендаторами
	Муниципальное казенное учреждение «Имущество»
	2021 год
	23.03.2022-24.05.2022
	Комарова Г.В.
	2 от 18.03.2022
	отсутствует
	2 от 31.05.2022